УТВЕРЖДАЮ
И.о. директора МОУ «Ивановская СОШ»
В.А.Лобачева
14.02.2023 Приказ № 20 1

План внеурочных мероприятий на базе центра естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

Внеурочная деятельность (ФГОС)

No	Название курса	ФИО педагога	Кол-во	Класс
			часов	
1	Шахматы	Трушин А.В.	1	1-2
2	Шахматы	Трушин А.В.	1	3-4
3	Шахматы	Трушин А.В.	1	1-3
4	Шахматы	Трушин А.В.	1	4
5	Шахматы	Трушин А.В.	1	5
6	Шахматы	Трушин А.В.	1	6-7
7	Шахматы	Трушин А.В.	1	8
8	Шахматы	Трушин А.В.	1	9
7	Практическая биология	Дубова О.И.	1	5
8	Мир физики	Плотникова Н.В	1	7
9	Робототехника	Плотникова Н.В	1	6-7
10	Шахматы	Трушин А.В.	1	6,8
11	Основы	Егорова Л.В.	1	8
	программирования на PYTHON			
12	Робототехника	Королева М. В	1	6
13	Мир физики	Плотникова Н.В	1	10
14	Химия в быту	Плотникова Н.В	1	10